
1 
 

 

Zarządzenie Nr 154/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 15 września 2021 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 157/2020 z dnia 14 września 2020 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w studiach 

podyplomowych dla kadry kierowniczej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie w ramach projektu pn. „Innowacyjny program strategicznego rozwoju 

Uczelni”  

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 157/2020 z dnia 14 września 2020 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w studiach podyplomowych dla 

kadry kierowniczej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w ramach projektu 

pn. „Innowacyjny program strategicznego rozwoju Uczelni” dokonuje się następujących zmian: 

 

1) nazwa Załącznika otrzymuje brzmienie:  

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w studiach podyplomowych dla kadry kierowniczej i administracyjnej 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w ramach projektu pn. „Innowacyjny 

program strategicznego rozwoju Uczelni”; 

2) w § 1 ust. 2 zmienia się definicję pojęcia Regulamin, nadając jej brzmienie: 

Regulamin – niniejszy regulamin rekrutacji i uczestnictwa w studiach podyplomowych dla kadry 

kierowniczej i administracyjnej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie; 

3) § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

Studia podyplomowe skierowane są do kadry kierowniczej i administracyjnej Uniwersytetu Rolniczego  

w Krakowie; 

4) § 1 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

Celem zorganizowania studiów podyplomowych jest poszerzenie wiedzy kadry kierowniczej  

i administracyjnej Uczelni, wynikające z  potrzeby rozwoju pracownika na zajmowanym stanowisku 

pracy; 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

O przyjęcie na studia podyplomowe ubiegać się mogą osoby, które stanowią kadrę kierowniczą  

i administracyjną Uczelni; 

6) § 2 ust. 10 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Kryteria merytoryczne dla kadry zarządzającej i administracyjnej: 

a) staż pracy w Uniwersytecie Rolniczym w Krakowie do 5 lat – 5 pkt., 



2 
 

b) staż pracy w Uniwersytecie Rolniczym w Krakowie od 6 do 10 lat – 10 pkt., 

c) staż pracy w Uniwersytecie Rolniczym w Krakowie powyżej 10 lat – 20 pkt; 

7) Załącznikowi nr 1 do Regulaminu pn. „Formularz rekrutacyjny” – nadaje się brzmienie 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

8) Załącznikowi nr 5 do Regulaminu pn. „Oświadczenie o rezygnacji z udziału w projekcie” 

– nadaje się brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 15 września 2021 roku 

 

                                                                                                       R e k t o r 

 

                                                                                dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

 

 

 

 

 

 

 


